	SEZNAM ŠT 1

	ZAPOREDNA ŠT.
	ARTIKEL
	MATERIAL

	KONF.ŠT.

	CENA /kos 
	KOLIČINA
	Cena skupaj po artiklu

	1 (101139)
	TOP 
	VISKOZA
	38
	60,00
	1
	60,00

	2 (121241)
	TUNIKA
	KUPER
	UNI
	50,00
	1
	50,00

	3 (095327)
	BLUZA 
	BOMBAŽ
	40
	40,00
	1
	40,00

	4 (095601)
	TOP
	BOMBAŽ
	S
	20,00
	1
	20,00

	5 (095736)
	TUNIKA
	MEŠ. VOLNE
	M
	70,00
	1
	70,00

	6 (095946)
	OBLEKA
	VISKOZA
	40
	100,00
	1
	100,00

	7 (100130)
	SRAJCA
	VISKOZA
	38
	80,00
	3
	240,00 (3)

	8 (100317)
	HLAČE
	SVILA
	XS,M
	100,00
	2
	200,00 (2)

	9 (100655)
	TOP
	VISKOZA
	38
	25,00
	1
	25,00

	10(100752)
	HLAČE
	VISKOZA
	38
	70,00
	1
	70,00

	1(101028)
	HLAČE
	SVIL/VISK
	36
	70,00
	1
	70,00

	12(101247)
	TOP
	SVIL/VISK
	40
	80,00
	2
	160,00(2)

	13 (10427)
	HLAČE
	BOMB/ELAST
	34
	60,00
	1
	60,00

	14 (101606)
	MAJICA
	LIKRA
	S/
	30,00
	1
	30,00

	15 (101835)
	OBLEKA
	BOMBAŽ
	S
	100,00
	1
	100,00

	16 (102124)
	TUNIKA
	KUPER
	UNI
	50,0
	
	50,00

	17 ( 102206)
	TUNIKA
	BOMBAŽ /ELASTAN 
	M/L
	50,00
	1
	50,00

	18  (102513)
	OBLEKA
	SVILA 100%
	40
	150,00
	1
	150,00

	19 (102655)
	OBLEKA  
	BOMBAŽ 
	36 IN 42
	120,00/KOS
	2
	240,00 (2)

	20 (102932)
	TOP
	BOMBAŽ
	S
	60,00
	1
	60,00

	21 (103115)
	KPL HLAČE SRAJCA
	BOMBAŽ
	48
	70,00
	1
	70,00

	22 (104240)
	MINI OBLEKA
	 BOMBAŽ
	38
	90,00
	1
	90,00

	23 (105647)
	OBLEKA  SVILA
	SVILA
	S
	50,00
	1
	50,00

	24 (105851)
	HLAČE
	VOLNA
	S
	90,00/KOS
	2
	180,00 (2)

	25 (110005)
	MAJICA
	BOM/ ELAS SVILA/
	M/L
	30,0
	1
	30,00

	26 (110115)
	OBLEKA 
	VISKOZA
	M/L
	50,00
	1
	50,00

	27 (110242)
	OBLEKA
	BOMBAŽ
	S
	50,00
	1
	50,00

	SKUPAJ VMESNI SEŠTEVEK 1= ŠT KOS=32
	2.365,00

	













	SEZNAM ŠT 2

	ZAPOREDNA ŠT.
	ARTIKEL
	MATERIAL

	KONF ŠT.

	CENA /kos 
	KOLIČINA
	Cena sešt. po artiklu

	1 (110341)
	OBLEKA
	BOMBAŽ
	38
	130,00
	1
	130,00

	2 (110353)
	HLAČE
	BOMBAŽ
	34
	60,00
	1
	60,00

	3 (110402)
	PLAŠČ
	VOLNEN
	40,44,48
	200,00
	3
	600,00 (3)

	4 (110407)
	SRAJCA
	POLIESTER
	40
	60,00
	1
	60,00

	5 (110427)
	JAKNA
	VOLNA
	36 ,44 ,48, 50
	100,00
	1
	100,00

	6 (110442)
	KRILO
	VOLNA
	36,38
	50,00
	1
	50,00

	7 (110449)
	KRILO
	--
	--
	--
	---
	---

	8 (110456)
	OBLEKA
	SVILA 
	36
	80,00
	1
	80,00

	9 (110507)
	KRILO+PAS
	
	M-XL
	60,00
	8
	480,00

	10 (110517)
	JAKNA
	
	S-XL
	20,00
	1
	20,00

	11 (110527)
	MAJCA S KAPUCO ROČ.POSLIK
	
	S-L
	20,00
	1
	20,00

	12 (110531)
	JUTRANJK A  ROČ POSL 
	
	S-M
	40,00
	1
	40,00

	13 (110540)
	JUTRANJK A KPL ROČ POSL
	
	S-M
	20,00
	1
	20,00

	14 (110545)
	OBLEKA POVEŠANKA
	
	36,40
	90,00
	2
	180,00 (2)

	15 (110549)
	OBLEKA POVEŠANKA
	
	36
	90,00
	1
	90,00

	16 (110554)
	OBLEKA POVEŠANKA
	
	36,44
	80,00
	2
	160,00 (2)

	17 (110557)
	JAKNA PREVEŠANKA ROČ BARVANA 
	
	S-M
	100,00
	1
	100,00

	18 ( 110602)
	HLAČE 
	BOMBAŽ
	40
	80,00
	1
	80,00

	19 (110606)
	POLETN PLAŠČ
	BOMBAŽ
	UNI
	150,00
	1
	150,00

	20 (110618)
	OBLEKA 
	
	M
	60,00
	1
	60,00

	21 (110621)
	KRILO
	
	S-L
	80,00
	1
	80,00

	22 (110625)
	KRILO
	
	36
	50,00
	1
	50,00

	23 (110628)
	HLAČE 
	SVIL/VOLN
	36
	100,00
	2
	200,00 (2)

	24 (110657)
	HLAČE
	SVILA
	44,46
	100,00
	2
	200,00 (2)

	BREZ OZN KRILA ŠT 7 PRODANO!!
	SEŠT SKUP SEZN 2.=KOS 36
	3.010,00

	SKUPNI SEŠTEVEK (SEŠT SEZNAM 1+SEZNAM 2) =5.375,00 EUR




SEZNAM 2, zaporedna št 7 krilo Ni vključeno na seznamu)!!!!!!
	7  (JPG  10449)
	KRILO



